

Bordlagt ärende: Initiativärende om uppdrag  
om intensifierat arbete med utveckling av  
idrotts- och fritidsområdet i Djupedalsäng

22

2024KS26



Till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens sammanträde  
2024-01-11

Datum  
2024-01-10

Diarienummer  
2024KS26

## **Initiativärende: Uppdrag om intensifierat arbete med utveckling av idrotts- och fritidsområdet i Djupedalsäng.**

### **Förslag till beslut**

- Kommunstyrelsen ger förvaltningen i uppdrag att ta fram förslag på hur arbetet med pågående utveckling av idrotts- och fritidsområdet i Djupedalsäng kan intensifieras och möjliggöra spel för A-lags- och juniorfotboll så tidigt som möjligt under säsongen 2024.
- Kommunstyrelsen ger förvaltningen i uppdrag att redovisa hur det pågående arbetet med hela områdets utveckling fortskrider.
- Kommunstyrelsen ger förvaltningen i uppdrag att i kommande budgetarbete för 2025, arbeta in investeringen av en tredje plan, samt redovisa hur den kan möjliggöras.

### **Ärendet**

Det finns ett pågående uppdrag att utveckla idrotts- och fritidsområdet i Djupedalsäng tillsammans med föreningslivet. Sedan planerade omklädningsrum vid Mölnlycke IP överklagades har investeringsmedlen för detta i stället reserverats för att fokusera Mölnlycke IF's och Sjövallas fotbollsverksamhet till Djupedalsäng. Vi ser det som viktigt att skapa de tänkta förutsättningarna för detta skyndsamt. Vi föreslår därför att förvaltningen får i uppdrag att intensifiera arbetet med utvecklingen.

Här skulle det behöva anläggas ytterligare en plan för att tillgodose fotbollens behov av träningstider samt matcharena för A-lagsfotboll och Junior-fotbollen. Den nyligen iordninggjorda grusplanen skulle kunna vara en möjlig plats. Detta skulle också skapa möjligheterna till att bli en fotbollshubb i Mölnlycke.

Naturligtvis är det viktigt att möjliggöra att övriga idrotter på Djupedal kan fortsätta att utveckla sina verksamheter parallellt med detta. Viktigt är också att fortsättningsvis möjliggöra fotboll och annan idrott på Mölnlycke IP.

**Alliansen i Härryda:** Moderaterna, Centerpartiet, Liberalerna, Kristdemokraterna, Sportpartiet och Kommunpartiet.

**Rödgrön samverkan:** Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet.

Sammanträdesdatum  
2024-01-11

§ 10

Dnr 2024KS26

## Initiativärende om uppdrag om intensifierat arbete med utveckling av idrotts- och fritidsområdet i Djupedalsäng

### Beslut

Kommunstyrelsen bordlägger ärendet.

### Jäv

Patrik Linde (S) deltar inte i handläggning eller beslut i detta ärende på grund av jäv.

### Sammanfattning av ärendet

Per Vorberg (M) initierar ett gemensamt initiativärende från Moderaterna, Centerpartiet, Liberalerna, Kristdemokraterna, Sportpartiet, Kommunpartiet, Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet gällande uppdrag om intensifierat arbete med utveckling av idrotts- och fritidsområdet i Djupedalsäng.

### Beslutsunderlag

- Initiativärende om uppdrag om intensifierat arbete med utveckling av idrotts- och fritidsområdet i Djupedalsäng, daterat 10 januari 2024

### Förslag till beslut på sammanträdet

Per Vorberg (M) föreslår med instämmande av Ulla-Karin Johansson (S) att kommunstyrelsen bordlägger ärendet.

### Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen bifaller Per Vorbergs förslag och finner att så sker.

Signatur justerande	Utdragsbestyrkande